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 مریم احمدی شیروان   سحرگاه امروز، شهر مشهد در 
سکوتی معنادار از خواب برخاسته است. هوای شهر، 
اگرچه با نور خورشید روشن می‌شود، اما سنگینی سایه 
یک فقدان بزرگ را بر دوش می‌کشد. تا ساعاتی دیگر، 
در ساعت ۹:۳۰ صبح، جامعه علمی و دینی خراسان، 
خود را برای وداعی تلخ آماده می‌کند. پیکر مطهر عالم 
ربانی آیت‌الله دکتر محمدهادی عبدخدایی، از مهدیه 
مشهد روی دستان ارادتمندانش به سوی خانه ابدی در 

پناه آستان ملک پاسبان رضوی، تشییع خواهد شد. 

غروب یک منظومه فکری■
درگــذشــت او، پایانی بــر یــک عمر مجاهدت علمی و 
عملی و غروب یک منظومه فکری است. اکنون، در این 
ساعات باقی‌مانده تا وداع نهایی، فرصتی است تا ابعاد 
شخصیت ممتاز و تأثیرات عمیق او بر سپهر اندیشه و 

فرهنگ معاصر بازخوانی شود. 

پیوند عمیق حوزه و دانشگاه ■
شخصیت علمی آیـــت‌الله عبدخدایی بــر بنیان یک 
جامعیت استثنایی استوار بود. او از یک سو، پرورش‌یافته 
مکتب اصیل حوزه‌های علمیه مشهد و قم بود؛ جایی که 
در محضر استادان بزرگی چون آیت‌الله‌العظمی میلانی، 
میرزا هاشم آملی و سیدمحمد محقق داماد به قله اجتهاد 
دست یافت و بر مبانی فقه و اصول، تسلطی کامل پیدا 
کرد. از سوی دیگر، با هوشمندی و درک عمیق از نیازهای 
زمانه، به فضای آکادمیک روی آورد و با شاگردی در محضر 
متفکرانی چون شهید مرتضی مطهری، موفق به دریافت 
درجه دکترای فلسفه از دانشگاه تهران شد. این ترکیب 
مبارک، از او شخصیتی ساخت که قادر بود با یک پا در 
سنت‌های استوار دینی و با پای دیگر در دنیای پرسشگر 
مدرن بایستد. او می‌توانست هم با زبان دقیق و فنی حوزه 
سخن بگوید و هم با منطق و استدلال فلسفی، پاسخگوی 
شبهات نسل جدید باشد. این توانایی، او را به یکی از 
مؤثرترین چهره‌ها در تبیین عقلانی دین در دوران معاصر 

تبدیل کرد.

سیاست‌ورزی اخلاق‌مدار در سنگر خدمت ■
آیت‌الله عبدخدایی بر این باور بود که علم و فقاهت نباید 

در حجره‌ها محبوس بماند، بلکه باید به میدان عمل آمده و 
در مسیر خدمت به جامعه قرار گیرد. حضور فعال او در سه 
دوره مجلس شورای اسلامی به عنوان نماینده مردم مشهد 
و عضویت تأثیرگذارش در مجلس خبرگان رهبری، تجلی 
عملی این باور بود. او در عرصه تقنین و نظارت، به‌ویژه در 
جایگاه ریاست کمیسیون فرهنگی مجلس، همواره منادی 
اخــاق، عقلانیت و اعتدال بــود. رویکرد او به سیاست، 
رویکردی تکلیف‌محور و خدمت‌گرا بود، نه قدرت‌طلبانه 
و جناحی. متانت در کلام، پرهیز از جنجال‌های بیهوده و 
تمرکز بر مسائل اساسی کشور، از او چهره‌ای وزین و قابل 
احترام در میان تمام جریان‌های سیاسی ساخته بود. 
عضویت در شورای عالی انقلاب فرهنگی نیز بعُد دیگری 
از دغدغه‌مندی استراتژیک او برای آینده فرهنگی نظام 

اسلامی را به نمایش می‌گذاشت. ‌

نماینده حکمت شیعی در عرصه جهانی ■
یکی از منحصر به ‌فردترین و درخشان‌ترین ادوار زندگی 
آیت‌الله عبدخدایی، دوران مسئولیت ایشان به عنوان 
سفیر جمهوری اسلامی ایران در واتیکان بود. انتخاب 

یــک فقیه و فیلسوف بــرای چنین جایگاه حساسی، 
خود نشان از درایت نظام در بهره‌گیری از ظرفیت‌های 
دیپلماسی فرهنگی داشــت. ایشان با تسلط کامل بر 
زبان‌های انگلیسی و ایتالیایی و با احاطه عمیق بر فلسفه 
غرب و الهیات مسیحی، توانست به شایستگی، نماینده 
تفکر عقلانی و صلح‌جوی مکتب اهل‌بیت)ع( باشد. او 
در قلب جهان کاتولیک، چهره‌ای از اسلام را به نمایش 
گذاشت که بر گفت‌وگو، منطق و احترام متقابل استوار 
بود. اعطای »نشان لیاقت و فضیلت« از سوی پاپ ژان پل 
دوم، رهبر وقت کاتولیک‌های جهان به این عالم شیعی، 
اوج موفقیت این رویکرد بود و تأییدی بین‌المللی بر این 
حقیقت که زبــان حکمت و معنویت، فراتر از مرزهای 

سیاسی و مذهبی، قابل فهم و احترام است.

‌تربیت نسلی متفکر و متعهد ■
میراث هر عالمی بیش از هر چیز در شاگردانی است 
که تربیت می‌کند و آیت‌الله عبدخدایی در این عرصه، 
کارنامه‌ای درخشان از خــود به جــای گذاشت. کرسی 
تــدریــس او در دانــشــگــاه‌هــای تــراز اول کشور از جمله 

دانشگاه فردوسی مشهد، دانشگاه تهران، دانشگاه 
امــام صــادق)ع( و جامعه المصطفی العالمیه، همواره 
محل تجمع دانشجویان و طــاب تشنه معرفت بود. 
روش تدریس او، مبتنی بر انتقال صرف اطلاعات نبود، 
بلکه بر پــرورش قوه تفکر، تحلیل و نقد استوار بــود. او 
شاگردانش را به اندیشیدن و پرسشگری تشویق و با صبر 
و گشاده‌رویی، پیچیده‌ترین مسائل را برایشان تبیین 
می‌کرد. امروز، بسیاری از مدیران، استادان و پژوهشگران 
کشور، مستقیم یا غیرمستقیم، از خرمن دانش و بینش 
او خوشه چیده‌اند و این، ماندگارترین یادگار آن استاد 

فرزانه است.

‌‌تواضع عالمانه و ارادت خالصانه■
در پس تمام عناوین و جایگاه‌های رفیع علمی، سیاسی 
و دیپلماتیک، شخصیتی آرام، متواضع و عمیقاً معنوی 
قــرار داشــت. کسانی که از نزدیک با ایشان در ارتباط 
بودند، گواهی می‌دهند که تکبر هیچ راهی به ساحت 
وجودی او نداشت. با وجود جایگاه والایش، در دسترس 
بود و با هر فردی، با احترام و فروتنی برخورد می‌کرد. اما 
جوهره اصلی شخصیت او، عشق و ارادتی وصف‌ناپذیر 
به ساحت مقدس اهل‌بیت عصمت و طهارت)ع( بود. 
آن فقیه فیلسوف و سیاستمدار که در مجامع علمی و 
بین‌المللی با صلابت و منطق سخن می‌گفت، با شنیدن 
ــام ســیــدالــشــهــدا)ع( و ذکــر مصائب کــربــا، همچون  ن
کودکی اشک می‌ریخت و با یاد مولایش علی‌ بن‌ موسی 
‌الــرضــا)ع( منقلب می‌شد. این عشق خالصانه، منبع 
نیرویی بــود که به تمام فعالیت‌های علمی و عملی او 
جهت و معنا می‌بخشید و امروز، سرانجام پاداش این 
عشق، آرام گرفتن ابدی در جوار همان امامی است که 
عمری خادم آستانش بود. تا ساعاتی دیگر، سفر زمینی 
این عالم بزرگ به پایان می‌رسد و پیکر او در خاک آرام 
خواهد گرفت. این فقدان، ثلمه‌ای بزرگ برای حوزه‌های 
علمیه، مجامع دانشگاهی و نظام جمهوری اسلامی 
ایــران است. اما با غروب جسم خاکی او، طلوع میراث 
معنوی‌اش آغــاز می‌شود؛ اندیشه‌ها، آثــار و شاگردان 
تربیت‌یافته او، چراغی است که همچنان فروزان خواهد 
ماند و راه را برای نسل‌های آینده روشن خواهد کرد. روح 

بلندش قرین رحمت واسعه الهی و راهش پررهرو باد.

مرور میراث ماندگار آیت‌الله محمد هادی عبدخدایی در سپیده‌دم وداع 

غروب فقیه فیلسوف در افق خراسان 
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رواق هنر

 توسط مؤسسه آفرینش‌های هنری 
آستان قدس رضوی تولید شد

 گنجینه‌ای از موسیقی رضوی 
پس از یک دهه پژوهش

 مجموعه‌ای بی‌سابقه از »آوا‌ها و نغمه‌های رضوی در فرهنگ مردم 
ایران« توسط مؤسسه آفرینش‌های هنری آستان قدس رضوی، پس 
از حدود ۱۰ سال پژوهش میدانی، با حضور بیش از ۱۰۰ هنرمند از 

سراسر کشور تولید شد.
به گــزارش آستان‌نیوز، این مجموعه بــزرگ که بیش از ۲۶۰ قطعه 
موسیقی را دربرمی‌گیرد، گوشه‌هایی از شکوه و تنوع فرهنگی و ارادت 

مردم ایران به امام رضا)ع( را به نمایش می‌گذارد.
ارادت به ساحت رضــوی، حقیقتی زنده در فرهنگ ایــران است که 
در قالب‌های گوناگون هنری خود را نشان داده است و این مجموعه 
می‌کوشد این جلوه‌های معنوی را که نسل به نسل منتقل شده، ثبت 

و تبیین کند.

همکاری گسترده تیم فنی و هنری در تولید این مجموعه■
کیفیت‌سنجی هنری این مجموعه بر عهده مهدی صارمی‌ یاراحمدی 
و محمود جمالی بوده است، محمد حمید شاه‌میرزایی و محسن 
طیبی مسئولیت ضبط و صــدابــرداری را عهده‌دار بودند و فرایند 
مهم میکس و مسترینگ نهایی توسط محمد حمید شاه‌میرزایی و 
سیدیحیی موسوی انجام شده است. بخش بصری و مستندسازی 
پروژه نیز با همکاری سیدعلی حسینیان‌نسب و امین ابراهیمی به 

عنوان عکاسان مجموعه تکمیل شده است.
مدیریت تولید این اثر عظیم بر عهده مهدی صارمی یاراحمدی و 
مهدی شریف صحی بوده است. مرجان جلایی طراحی گرافیک این 
مجموعه را انجام داده است. لیلی بحری به‌عنوان ویراستار و نسرین 
جلیلیان به‌عنوان ناظر چاپ و مسئول امور فنی، تکمیل‌کننده چرخه 

تولید این اثر هستند.

ساختار محتوایی اثر■
آثــار ایــن مجموعه در هشت بخش اصلی دسته‌بندی شده‌اند، 
»توسل و مددخوانی«، »چاووشی‌خوانی«، »سلام‌خوانی«، »تکریم 
زیارت و بارگاه رضوی«، »دوبیتی‌ها«، »مولودی« و »مناقب« از جمله 
موضوعات مجموعه »آواها و نغمه‌های رضوی در فرهنگ مردم ایران‌« 
هستند. همراه با این آلبوم، یک کتابچه پژوهشی نیز منتشر شده که 

به تحلیل محتوایی و مردم‌شناختی این نغمه‌ها می‌پردازد.
مراسم رونمایی »آواها و نغمه‌های رضوی در فرهنگ مردم ایران‌« روز 
چهارشنبه ۸ بهمن ساعت ۱۸ با حضور هنرمندان پیشکسوت عرصه 
موسیقی و جمعی از مسئولان کشوری در مؤسسه کتابخانه و موزه 

ملی ملک برگزار شد.
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 ))آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی((
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وامــاک شهرســتان طبس)اســتان خراســان جنوبــی( مــورد رســیدگی وتائیــد قــرار 
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)قطعات واقع دربخش سه  طبس(
1- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی زهرا رضابنت قســمتی از پــاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 742.85- مترمربع. 
2- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 472.83- مترمربع.

3- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اســدی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 188.5- مترمربع.

4- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1093.78- مترمربع.

5- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1879.48- مترمربع.

اصلــی   -203 پــاک  از  قســمتی  اســدی  علیرضــا  بــاغ  قطعــه  یــک  ششــدانگ   -6
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 711.41- مترمربع.

7- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی علیرضا اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1265.28- مترمربع.

8- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی علیرضا اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 501.28- مترمربع.

9- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه علی پور قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 889.42- مترمربع.

پــاک 203- اصلــی  از  بــاغ زری مــاه اســدی قســمتی  یــک قطعــه  10- ششــدانگ 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 409.22 - مترمربع.

11- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2231.75- مترمربع.

12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اسدی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 1122.26- مترمربع.

13- ششدانگ یک قطعه باغ زری ماه اسدی قسمتی از پاک 203- اصلی پیرحاجات 
- مترمربــع. بــه مســاحت 1466.39  از مالکیــن مشــاعی  الواســطه  خریــداری مــع 

14- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اسدی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 266.19 - مترمربع.

15- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اسدی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 605.43- مترمربع.

16- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اسدی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1826.27- مترمربع.

17- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زری ماه اسدی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1879.67- مترمربع.

18- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی زهرا رضا بنت قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 913.91- مترمربع.

19- ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی زهرا رضابنت قســمتی از پــاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 1110.91- مترمربع.

20- ششــدانگ یــک قطعه باغ زهرا اســفرم قســمتی از پــاک 203- اصلی پیرحاجات 
مترمربــع.  -419.88 مســاحت  بــه  مشــاعی  مالکیــن  از  الواســطه  مــع  خریــداری 

21- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی کبری اسماعیلی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1598.75- مترمربع.

22- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرتضی اسماعیلی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 792.32- مترمربع.

23- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرتضی اسماعیلی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 451.13- مترمربع.

24- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرتضی اسماعیلی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 627.49- مترمربع.
25- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل اسماعیلی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 387.27- مترمربع.

26- ششــدانگ یــک قطعــه باغ اســماعیل اســماعیلی قســمتی از پــاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1044.63- مترمربع.

27- ششــدانگ یــک قطعــه باغ اســماعیل اســماعیلی قســمتی از پــاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1034.76- مترمربع.

28- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل اسماعیلی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 339.94- مترمربع.

29- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل اسماعیلی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 288.94- مترمربع.

30- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل اسماعیلی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 646.05- مترمربع.

31- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل اسماعیلی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1589.29- مترمربع.

32- ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی امید کمیلی قســمتی از پــاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 913.44- مترمربع.

33- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اشرف منتظریان قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 844.61 - مترمربع.

34- ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ علیرضــا محمــدی قســمتی از پــاک 203- اصلــی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1388.3- مترمربع.

35- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ولی اله رمضان پور قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 418.63 - مترمربع.

36- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ولی اله رمضان پور قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1398.94 - مترمربع.

37- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زهرا رضا بنت قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 886.97 - مترمربع.

38- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زهرا رضا بنت قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 262.38 - مترمربع.

39- ششــدانگ یک قطعه باغ حوری اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی پیرحاجات 
مترمربــع.  - مســاحت 361.05  بــه  مشــاعی  مالکیــن  از  الواســطه  مــع  خریــداری 

40- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ عباسعلی مناجاتی قسمتی از پاک 
203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 575.52 

- مترمربع.
41- ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه باغ  رجبعلی مناجاتی قسمتی از پاک 
203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 575.52 

- مترمربع.
42- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی اســفرم قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 466.88 - مترمربع.

43- ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ  مهــدی اســفرم قســمتی از پــاک 203- اصلــی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 536.41 - مترمربع.

44- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی اســفرم قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2046.51 - مترمربع.

45- ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ  غامرضا چمــن زاری قســمتی از پــاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 418.84 - مترمربع.

46- ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ  غامرضــا چمــن زاری قســمتی از پــاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 629.12 - مترمربع.

47- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین چمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 665.15 - مترمربع.

48- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین چمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 884.81 - مترمربع.

49- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین چمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 338.01 - مترمربع.

50- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمودچمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 983.1 - مترمربع.

51- ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ محمــود چمــن زاری قســمتی از پــاک 203- اصلــی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 814.71 - مترمربع.

52- ســه دانگ مشــاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مصطفی بورنگ قسمتی 
از پاک 203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 

2100.58 - مترمربع.
53- ســه دانگ مشــاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر بورنگ قسمتی از 
پاک 203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 

2100.58 - مترمربع.
54- ششدانگ یک قطعه  باغ مهدی اسفرم قسمتی از پاک 203- اصلی پیرحاجات 

خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 667.44 - مترمربع.
55- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی اســفرم قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 590.29 - مترمربع.

56- ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی محمود چمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 743.39 - مترمربع.

57- ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی محمود چمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1215.82 - مترمربع.

58- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود چمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 1037.1 - مترمربع.

59- ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی محمود چمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 783.8 - مترمربع.

60- ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی محمود چمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 439.57 - مترمربع.

61- ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی محمود چمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 364.87 - مترمربع.

62- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود چمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 484.5 - مترمربع.

63- ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی محمود چمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 721.55 - مترمربع.

64- ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی محمود چمن زاری قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 699.6 - مترمربع.

65- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محسن قربانی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1292.67 - مترمربع.

66- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محسن قربانی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجــات خریــداری مــع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 1291 - مترمربع.
67- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محسن قربانی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 132.7 - مترمربع.

68- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محسن قربانی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 324.2 - مترمربع.

69- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محسن قربانی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 681.89 - مترمربع.

70- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محسن قربانی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 1098.8 - مترمربع.

71- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محسن قربانی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 687.37 - مترمربع.

72- ششدانگ یک قطعه باغ محسن قربانی قسمتی از پاک 203- اصلی پیرحاجات 
بــه مســاحت 1549.78 - مترمربــع. خریــداری مــع الواســطه از مالکیــن مشــاعی 

73- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محسن قربانی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 608.5 - مترمربع.

74- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محسن قربانی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 529.81 - مترمربع.

75- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محسن قربانی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 538.06 - مترمربع.

76- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسین مناجاتی قسمتی از پاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 480.91 - مترمربع.

77- ششــدانگ یک قطعه باغ محمد حســین مناجاتی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 184.63 - مترمربع.

78- ششــدانگ یک قطعه باغ محمد حســین مناجاتی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 369.06 - مترمربع.

79- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسین مناجاتی قسمتی از پاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 534.97 - مترمربع.

80- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسین مناجاتی قسمتی از پاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 451.51 - مترمربع.

81- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسین مناجاتی قسمتی از پاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 758.17 - مترمربع.

82- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسین مناجاتی قسمتی از پاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 390.04 - مترمربع.

83- ششــدانگ یک قطعه باغ جواد اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی پیرحاجات 
مترمربــع.  - مســاحت 757.06  بــه  مشــاعی  مالکیــن  از  الواســطه  مــع  خریــداری 

84- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی جواد اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 673.34 - مترمربع.
85- ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ نصــرالله اســدی قســمتی از پــاک 203- اصلــی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 979.75 - مترمربع.

86- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی نصرالله اسدی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 644.06 - مترمربع.

87- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی نصرالله اسدی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 642.23 - مترمربع.

88- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حوری اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 594.16 - مترمربع.

89- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حوری اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1299.43 - مترمربع.

90- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حوری اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 229.55 - مترمربع.

91- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حوری اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مساحت 293.41- مترمربع.

92- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حوری اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 579.74 - مترمربع.
93- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حوری اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 390.04 - مترمربع.

94- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حوری اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 298.74 - مترمربع.

95- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حوری اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 678.85 - مترمربع.
96- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حوری اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 315.05 - مترمربع.
97- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حوری اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 761.7 - مترمربع.
98- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی حوری اســدی قســمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1554.82 - مترمربع.

99-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1350.2- مترمربع.
100- ششدانگ یک قطعه باغ سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پاک 203- اصلی 
پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 517.93- مترمربع.

101- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 589.46- مترمربع.

102- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی ســید حســین لطفــی فاطمی قســمتی از 
پاک 203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 

1045.25- مترمربع.
103- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی ســید حســین لطفی فاطمی قســمتی از 
پاک 203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 

14602.93 مترمربع.
104- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2210.06- مترمربع.

105- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 550.82- مترمربع.
106- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پاک 
203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 381.04- 

مترمربع.
107- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پاک 203- 
اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 401.1- مترمربع.

108- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید حسین لطفی فاطمی قسمتی از پاک 
203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2121.56- 

مترمربع.
109- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ســید حســین لطفی فاطمی قســمتی از 
پاک 203- اصلی پیرحاجات خریداری مع الواســطه از مالکین مشــاعی به مســاحت 

346.93- مترمربع.
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